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EXTRAHUSET

Sortiment - Attefallshus 30 kvm

Husmodell

Orust
Stockholm
Gotland
Bohuslin
Falsterbo
Smogen
Uppsala
Milaren

Are

Storlien

Priser mankerad med * avser Erover per kradvatmeter inpgya for respeksie modv! (30-80)

Studio

990.000

990.000

975.000

975.000

975.000

990.000

990.000

990.000

990.000

1.010.000

Alkov

990.000

990.000

975.000

975.000

975.000

990.000

990.000

990.000

Sovrum

1.020.000

1.020.000

1.005.000

1.005.000

1.005.000

1.020.000

1.020.000

1.020.000

1.020.000

1.040.000

Master
Bedroom

1.020.000

1.020.000

1.005.000

1.005.000

1.005.000

1.020.000

1.020.000

1.020.000

S

Family

1.050.000

1.050.000

1.035.000

1.035.000

1.035.000

1.050.000

1.050.000

1.050.000
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Sortiment - Fritidshus & Fjallstugor

Orust
Stockholm
Gotland
Smoégen
Uppsala
Milaren
Strémstad
Apelviken
Dalarna
Kivik
Oland
Storklinten
Silen
Hirjedalen

Idre Classic

40 kvm

1.270.000

1.270.000

1.255.000

1.270.000

1.270.000

1.270.000

50 kv

1.470.000

1.470.000

1.455.000

1.470.000

1.470.000

1.470.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.660.000

60 kvim 70 kvm 80 kvm

1.780.000
2.100.000
2.100.000
1.780.000
2.100.000

Priser mankerad med * avser Erover per kradvatmeter inpgya for respeksie modv! (30-80)
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Konstruktion

Produktion

Golvkonstruktion

Viggkonstruktion

Takkonstruktion

Glas

Uppvirmning

Ventilation
Grundliggning

Snolastzon

I samarbete med Sommarndjen Scandinavia AB.
Forzinkad stalplit 0,5 mm.

Golvbjilkar 45 x 245 mm med atervunnen mineralull 245 mm.
Undergolv 22 mm.

Dimpningsmatta 2 mm.

Innergolv enligt vald interiGrstil.

U-virde 0,16.

Ytterpanel med vald ytbehandling.

Spiklikt 28 x 70 mm horisontal.

Lakt 12 x 45 mm vertikal med luftspalt.

Vindduk.

Utegips 9,5 mm.

Reglar 45 x 120 mm med dtervunnen mineralull 120 mm.
Angspiirr.

Reglar 45 x 45 mm med étervunnen mineralull 45 mm.
OSB

Innervigg enligt vald interiérstil.

U-virde 0,23.

Yttertak med valt ytskikt.

Underlagspapp i tvé lager.

Raspont.

Luftspalt 45 mm.

Vindduk.

Nockbalk i limtristalkonstruktion

Takreglar 45 x 195 mm med dtervunnen mineralull 195 mm.
Angspiirr.

Glespanel 28 x 70 mm.

Innertak enligt vald interi6rstil.

U-virde 0,19.

Treskikts energiglas med argon, hirdat i glasdorrar
och lagt placerade fonster. Karmar i PVC.
U-virde i glasdorrar 1.0.

Alternativt:

Treskikts energiglas med argon, hirdat i glasdérrar
och lagt placerade fonster. Karmar i tri.
U-virde i glasdorrar 0,8.

Termostatstyrda radiatorer.
Komfortgolvvirme och luft-luftvirmepump som tillval.

Sjilvddrag med mekanisk franluft.
Plintar eller ventilerad grundmur.

Upp till 2,5 som standard (hégre som tillval).

Priser markenide ned * avser krowar per kradvatmeter iypgya fir respoksive model] (30-80)
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Exterior

Grundutforande
Takytskikt
Ytterpanel

Ytskikt fonster/dorrar
Entrédorr

Altandorr
Vattenavrinning
Tillval

Takytskikt

Ytterpanel

Panel
Ytskikt fonster/dorrar

Entrédorr
Altandorr

Solskyddsglas
Takfonster Gver sovloft
Stuprér

Spegelvint hus
Forhojd snélastzon

Forstirkt isolering 1 tak
Utebelysning

Utvindigt eluttag
Entrédorr med kodlis
Forberedd elbilsladdning
Vattenutkastare
Platsbyggd altan

Bitumenmatta med ytskikt i svart skiffergranulat.

Stiende tripanel 120 x 21 mm behandlad med matt slamfirg
Falu Rodfirg Original (Svart, Gra, Réd, Vit eller Ljusrod).
Underhallsfri PVC i vit kul6r.

Standard vit dérr

Singeldorr

Hingrinnor och kedja. Platdetaljer och fénsterbleck i anpassad kul6r.

Bitumenmatta i alternativ kulér (Rod).

Plat (Svart, Gra, [M6rk] Silvermetallic, Mérkréd, Ljusréd, Gron).
Tvikupigt lertegel eller Sedumtak

Falu Rodfirg Trifasad linoljebaserad firg

(Gri, Verde, Terra, Gron, Timmergra eller Ockra).

Auson Tjirfirg

(Tjarvitriol, Svarttjira, Svartbrun tjira, Rodtjira eller Grontjira).
Individuell NCS-kulér.

Liggande panel istillet for stdende

PVC i exteriér anpassad kuldr.

Underhallsfri aluminium i exteriér anpassad kulor.

Byta standard mot Hirdat treskikts energiglas

Pardorr

Skjutdorrar / Vikdorrar (Enligt offert)

Saint Vobain Cool-Lite SKN.

98 x 78 cm, 6ppningsbart med morkliggningsgardin.

Istallet f6r kedja.

Snolastzon 3-3,5.

Snolastzon 4-4,5.

245 mm istallet for 195 mm.

Astro Chios 150 i anpassad kul6r.

Schneider Electrics Exxact i anpassad kul6r, dubbelt.
Yale Linus.

Sikring och separat jordfelsbrytare for installation av elbilsladdare.

Gustavsberg.
Tryckimpregnerad furu, upp till 50 cm ovanf6ér mark. Per kvm.

Priser mankerad med * avser Erover per kradvatmeter inpgya for respeksie modv! (30-80)

S

*200
*600
*3.000
*200

*400

*300
*200
*500
*1.250
20.000
20.000
*Offert
*400
35.000
5.000
0

*500
*750
*250
3.000
5.000
10.000
5.000
8.000
4.000
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Interior

Utformning Standard

Innergolv

Innervigg & innertak
Innerdorrar/invandigt
Invindigt dorrar/fonster
Belysning/radiatorer/el

Utformning Premium
Innergolv

Innervigg & innertak
Innerdorrar

Invindigt dorrar/fonster
Belysning/radiatorer/el

Utformning Kulor

Innergolv

Innervigg & innertak
Innerd6rrar

Invindigt dorrar/fonster
Belysning /radiatorer/el

Utformning Rustik
Innergolv

Innervigg & innertak
Innerdorrar

Invindigt dérrar/fonster
Belysning /radiatorer/el

Grundutrustning Standard

Belysning
Uppviarmning
Strémstillare & uttag

Pine Platinum Terra laminatgolv.

Massiv finsigad tripanel behandlad i matt vitt.
Vitmalade.

Vitmalade.

Vitt/vitt/vitt.

Endast vid val av Ytskikt fonster/ dirrar i tré eller alunininm

Massiv borstad furutilja behandlad med vitpigmenterad hardvaxolja.
Massiv finsigad tripanel behandlad i matt vitt.

*3.000

Tra behandlat med transparent vitpigmenterad mattlack runt MDF-kirna.

Trd behandlat med transparent vitpigmenterad mattlack.
Vitt/vitt/vitt.

Massiv borstad furutilja behandlad med vitpigmenterad hardvaxolja.
Slita viggar och tak behandlade individuell kul6r.

Milade i matt vit.

Malat i matt vit.

Vitt/vitt/vitt eller svart/svart/svart.

Endast vid val av Ytskikt fonster/ dirrar i tré eller alumininm

Massiv borstad furutilja behandlad med brun hérdvaxolja.
Massiv hyvlad tripanel behandlad med brun héirdvaxolja.

Tra behandlat med mérkpigmenterad mattlack runt MDF-kirna.
Trd behandlat med antracitgra kulor.

Svart/svart/svart.

Inbyggda spotlights.
Termostatstyrda radiatorer Adax Eco Basic.
Schneider Electrics Exxact.

Grundutrustning Premium/Kulér/Rustik

Belysning
Uppvirmning
Strémstillare & uttag

Ovriga tillval
Klinkergolv i hall

Internet

TV-uttag
Skjutdorrar invindigt

Inbyggda spotlights.
Termostatstyrda radiatorer Adax Neo.
Schneider Electric Renova.

Samma som i badrum. Utan golvvirme.
Samma som i badrum. Med inbyggd komfortgolvvirme.

Fiberférberett f6r koppling direkt till fiber. Plats £6r fiberbox,

dosa for fiberkabel, tva eluttag och tva sammankopplade nitverksuttag,
Internetuttag som kopplas till befintligt nitverk i annat hus.

Schneider Electrics Exxact.

Skjutdérrar per dorr

Priser markensde wed * avser krovar per £radvatmeter iypoya fir respoksive modelf (30-80),

*3.500

*3.500

15.000
30.000

8.000

3.000
3.000
9.000
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Kok

Utformning Standard
Stomme

Luckor och lidfronter
Técksidor

Binkskiva

Blandare

Utformning Premium

Stomme

Luckor och ladfronter
Tacksidor

Binkskiva

Blandare

Utformning Kulor
Stomme

Luckor och ladfronter
Tacksidor

Binkskiva

Blandare

Utformning Rustik
Stomme

Luckor och ladfronter
Ticksidor

Bankskiva

Blandare

Grundutrustning
Diskho

Blandare

Kyl/frys

Hill

Inbyggnadsugn
Kolfilterflakt

(“)Vtiga tillval
Diskmaskin

Integrerad mikrovagsugn

Kombiugn/mikro
Franluftsflakt
Premium bankskiva

Priser mankerad med * avser Erover per kradvatmeter inpgya for respeksie modv! (30-80)

Laminerad MFC, vit.
Laminerad MFC, vit.
Laminerad MFC, vit.
Laminerad MDE, ljusgra.
Hansgrohe Focus.

Snickeribyggd i massivt trd behandlat med vitpigmenterad mattlack.
Trd behandlat 1 matt vitt runt MDF-kirna och grepplist i tri.
Massivt trd behandlad med vitpigmenterad mattlack.

Massiv furu behandlad med vitpigmenterad mattlack.

Mora INXX II Sharp, krom.

Snickeribyged i MDF i individuell kuldr.
MDF i individuell kulot.

MDF i individuell kulér.

Laminerad MDF i individuell kul6r.
Mora INXX II Sharp, krom eller svart.

Snickeribyggd i massivt trid behandlat med brunpigmenterad mattlack.
Tri behandlat med matt antracitgritt runt MDF-kirna och grepplist i tré.
Massivt trd behandlat med brunpigmenterad mattlack.

Massiv furu behandlad med brunpigmenterad mattlack.

Mora INXX II Sharp, svart.

Franke, rostfti.

Hansgrohe Focus.

Electrolux, integrerad (storlek efter modell).
Electrolux, induktion, fyra zonet.
Electrolux, integrerad i bankskap.
Electrolux, integrerad i viggskap.

Electrolux, integrerad i bankskap. 12.000
Bosch, inbyggd 1 6verskap. 10.000
Samsung, integrerad i bankskap. Istillet for ugn. 15.000
Ersitter kolfilterflakt. 10.000
Silestone, utvalda kvaliteter. 25.000

Syn
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Badrum

Utformning Standard
Golv

Viggar
Blandare/belysning/el

Utformning Premium
Golv
Viggar

Blandare/belysning/el

Utformning Kul6r
Golv

Viggar
Blandare/belysning/cl

Utformning Rustik
Golv
Viggar

Blandare/belysning/el

Grundutrustning Standard
Duschvigg

Blandare

Tvittstill

Spegel

WC

Krokar & pappershallare
Varmvattenberedare
Belysningsarmatur
Uppvirmning
Strémstillare & uttag
Ventilation

Rako Kaamos klinker 30 x 30, gra.
Rako White Gloss hogblankt kakel 15 x 15, helkaklat.
Krom/Vit/Vit.

Gra granitkeramik Bricmate Runé Warm Grey.

Gri granitkeramik Bricmate Runé Warm Grey vid dusch

och massiv finsigad tripanel behandlad i matt vitt pa 6vriga viggar.
Krom/vitt/vitt.

Rako Compila klinker 30 x 30, individuell kul6r.
Rako White Gloss hogblankt kakel 15 x 15, individuell kul6r, helkaklat.
Krom/Vit/Vit eller Svart/Svart/Svart.

Gri granitkeramik Runé Warm Grey fran Bricmate.

Gra granitkeramik Bricmate Runé Warm Grey vid dusch och

massiv hyvlad tripanel behandlad med brun hardvaxolja pa Gvriga viggar.
Svart/Svart/Svart.

Skena f6r draperi.

Shower system kit Hansgrohe Crometta $240 & Focus (tvittstall).
Geberit Smyle.

55 x40 cm.

Gustavsberg Nautic Hygienic Flush.
Hansgrohe Logis Universal.

50 liter (hus upp till 50 kvm)/80 liter dvriga.
Cayo LED.

Termostatstyrd radiatorer Adax VPS.
Schneider Electrics Exxact 1P44.

PAX badrumsflikt

Grundutrustning Premium/Kul6r/Rustik (utéver Standard)

Duschvigg

Blandare

Tvittstill

Spegelskap

WC

Krokar & pappershallare
Varmvattenberedare
Belysningsarmatur
Uppvirmning

(“)Vtiga tillval
Uppvirmning
Handdukstork
Kommod

Tvittmaskin

Miljétoalett

Klarglas, dubbel.

Shower system kit Mora INXX II (dusch) & INXX II Soft (tvittstall).
Duravit Vero.

Snickeribyggd i egen design.

Duravit Starck ME Rimless f6r inbyged cistern.

Mora INXX II.

Integrerad och dold i skdp. 50 liter (hus upp till 50 kvm)/80 liter Gvriga.
Opus 100/100 LED.

Komfortgolvvirme.

Komfortgolvvirme till Standard. 15.000
TVS Eldo 1, vit. 5.000
Pax Samba Timer i kul6r anpassad till interirstil. 10.000
Kommod under tvittstill Geberit Smyle Square. 5.000
Kommod under tvittstill i egen design. 10.000
Electrolux med integrerad torktumlare. 15.000
Electrolux kompakt modell utan torktumlare. 10.000
Wostman snalspolande wc fran. 10.000
Jets Jade, vakuumtoalett ,exklusive vakuumpump. 55.000
Cinderella Premium.Férbrinningstoalett 85.000

Priser markensde wed * avser krovar per £radvatmeter iypoya fir respoksive modelf (30-80),
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Separerat avlopp

Bastu

Grundutforande
Dorr

Golv

Aggregat
Belysning
Innerpanel
Innertak

Lavar

Ventilation
Uppvirmning

Tillval till bastu
Vedeldat aggregat
Uppvirmning

Avlopp med svart- och gravatten separerat.

I klarglas och asp.

Gria granitkeramik Bricmate Runé Warm Grey.
Cilindro frin Harvia.

Ifo Opus 100/100 (kulér anpassad till interior).
Ljus asp.

Ljus asp.

Dubbla asp lavar.

Tilluft och franluft.

Komfortgolvvirme.

Linear 22 fran Harvia, inklusive skydd, stenar och 6t.

Komfortgolvvirme.

Priser mankerad med * avser Erover per kradvatmeter inpgya for respeksie modv! (30-80)
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Sovloft

Grundutforande
Sovloft

Tillval

Trappa istillet for stege
Losning med stéloft

Sovloft 6ver del av huset ingar i loft modeller. Komplett med
luftigt ricke, stege och tvé riktbara lislampor med dimmer.

Snickeribyggd med inbyggd férvaring,
Snickeribyggd med inbyged férvaring och staloftsplata

Fast inredning

Tillval

Fasta sovplatser
med inbyggd férvaring

Fast forvaring

Snickeribyggd dubbelsing (160 cm) med integrerade lidor,
madrass, biddmadrass och riktbara lislampor.

Snickeribyggd vaningssing (80+80 cm) med integrerade lddor,
madrass, biddmadrass och riktbara lislampor.

Snickeribyged familjevaningssing (120+90 cm) med integrerade
lador, madrass, biddmadrass och riktbara lislampor.
Integrerade garderober till storre sovrum,

upp till 300 cm bredd. Anpassade till interiorstil.

Kombination av integrerad garderob och skrivbord
med hyllor till stérre sovrum, upp till 300 cm bredd.
Anpassad till interiorstil.

Integrerade garderober till mindre sovrum,

upp till 200 cm bredd. Anpassade till interiérstil.
Kombination av integrerad garderob och skrivbord
med hyllor till mindre sovrum, upp till 200 cm bredd.
Anpassad till interiSrstil.

Kompletterande uppvarmning

Tillval
Kamin

Luft-luftvirmepump

Vedeldad gjutjarnskamin TermaTech TT60,

med skorsten och glidskydd for stege.

Med komplett montering (exklusive sotarintyg).
Takbjilklag forberett fér kamin.

Toshiba Haoti 25 Premium med snygg textilfront,
wifi-styrning, underhallsvirme, braskaminfunktion och AC.
Hitachi Shirokuma med wifi-styrning och AC.

Forberett f6r luft-luftvirmepump.

Priser markensde wed * avser krovar per £radvatmeter iypoya fir respoksive modelf (30-80),

42.000
57.000

35.000

40.000

50.000

95.000

80.000

65.000

50.000

90.000

10.000

45.000

35.000
5.000
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Arkitekt- och projektledartjanster

Tillval
Bygganmilan

Bygglovsansékan

Strandskyddsdispens

Ovriga ansékningar

Totalentreprenad

Utokat entreprenad (VA)

Utokat entreprenad (el)

Utokat entreprenad (6vr)

Framtagning av kompletta handlingar f6r bygganmailan
samt I6pande kontakter och uppféljning med kommunen
(exklusive kommunala avgifter).

Framtagning av kompletta handlingar f6r
bygglovsansékan samt I6pande kontakter och uppfljning
med kommunen (exklusive avgift och eventuell
utstakning).

Framtagning av kompletta handlingar f6r ans6kan om
strandskyddsdispens samt 16pande kontakter och
uppfoljning med kommunen (exklusive avgift).
Fastighetsdelning, rivningslov, marklov

cller byggnation inom landskapsskydd.

Upphandling, projektledning och fakturering

30.000

30.000

30.000

Offert

30.000

av entreprendrer for markarbeten — markférberedelse, (Attefallshus)

grund samt dragning och anslutning till befintlig el/VA.

50.000

Faktisk kostnad plus 12,5 % fér upphandlade (6vriga hus)

tjanster tillkommer.

Utokat ansvar till tio 4r f6r hela projektet enligt ABS 18,
Allminna bestimmelser fér smahusentreprenader, f6r

béde leverans av hus och upphandlade markarbeten.
Inkluderar ansokan/anmilan samt upphandling av

lamplig anldggning for enskilt avlopp och/eller firskvatten
(brunn/avsaltningsanldgening). Faktsk kostnad plus 12,5 %
for arbetena tillkommer. Exklusive kommunal avgift.

For fastigheter utan vatten- och/eller avloppslosning.

Inkluderar upphandling av nyanmilan el och anslutningsarbeten.

Faktisk kostnad plus 12,5 % f6r arbetena tillkommer. Exklusive
anslutningsavgift.

For fastigheter utan elanslutning,
Rivning, brygga, trappor, uteplatser
och andra utvindiga arbeten.

30.000

10.000

Offert

Extrahuset. Gamla Almedalsvigen 29, 412 63 Goteborg [ 073039 40 38, www.extrahuset.se. info
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Betalningsplan

Standard

Bestillaren betalar i takt med att kostnader uppkommer vilket ger ligst kostnad.

10 %
40 %
40 %
10 %

Markarbeten

Spirrférbindelse

Betalningsplan tillval

Vid avtalets undertecknande.
Vid erhillet bygglov.
Vid leverans av husmoduler.

Nir huset godkints vid oberoende slutbesiktning eller, om
slutbesiktning inte 4r genomford, senast fyra veckor efter att Extrahuset
har meddelat att monteringen dr klar (utan Totalentreprenad) eller att
entreprenadarbetena ér avslutade (med Totalentreprenad).
Entreprenadarbeten (vid Totalentreprenad) faktureras 16pande

i efterskott.

Krivs inte.

*1.500

Bestillaren betalar 90 % efter leverans om det passar bestillarens bank eller likviditet battre.

10 %
0%

80 %
10 %

Markarbeten

Spirrférbindelse

bExtrahuset. Gamla Alimed:

Vid avtalets undertecknande.
Vid erhillet bygglov.
Vid leverans av husmoduler.

Nir huset godkints vid oberoende slutbesiktning eller, om
slutbesiktning inte 4r genomford, senast fyra veckor efter att Extrahuset
har meddelat att monteringen dr klar (utan Totalentreprenad) eller att
entreprenadarbetena dr avslutade (med Totalentreprenad).

Entreprenadarbeten (vid Totalentreprenad) faktureras I6pande i
efterskott.

Spirrforbindelse/garanti frin bank motsvarande 90 %

av avtalssumman tas fram av bestillaren vid erhallet bygglow.

svigen 29, 412 63 Giteborp. Tel 073-939 40 38, www.extrahuset.se. infoge



